 A
 7
99
 1436
 1263
ŁYŻKA KOPARKOWA-DO ROWÓW 9-14T
Numer katalogowy
Catalog number
Szerokość A [mm]
Width A [mm]
Waga [kg]
Weight [kg]
Poj. zalewowa [m³]
Capacity [m³]
Poj. zasypowa [m³]
Capacity SAE [m³]
02-0914-200-RO 200 143 0,05 0,07
02-0914-250-RO 250 158 0,07 0,10
02-0914-300-RO 300 173 0,09 0,13
02-0914-350-RO 350 188 0,11 0,15
02-0914-400-RO 400 203 0,13 0,18
02-0914-450-RO 450 218 0,15 0,21
02-0914-500-RO 500 233 0,17 0,24
02-0914-600-RO 600 264 0,21 0,29
02-0914-700-RO 700 294 0,25 0,35
02-0914-800-RO 800 324 0,29 0,41
02-0914-900-RO 900 355 0,33 0,46
02-0914-1000-RO 1000 385 0,37 0,52
Keltec-PL Sp. z o.o.
Dział handlowy
Arkadiusz Żywko
Telefon:  +48 664 026 500
email:  a.zywko@keltec.pl
C
Dział handlowy
Marta Błyskal
Telefon:  +48 882 141 888
email:  m.blyskal@keltec.pl
Dział handlowy
Dariusz Górka
Telefon:  +48 694 358 499
email:  d.gorka@keltec.pl
37-403 Pysznica
ul. Komunalna 4
woj. podkarpackie